
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 1 กรมทางหลวง พิจิตร

69029398430

ซื้อไม้เนื้ออ่อนแปรรูป จำนวน 4 รายการ ในทางหลวงหมายเลข 108 ตอน ห้วยงู - หนองแห้ง ที่ กม.240+595 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

272080 บาท

272080 บาท

0643567000254 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป.รุ่งเรืองการค้า 168 272,080.00ซื้อไม้เนื้ออ่อนแปรรูป 4 รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0643567000254
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป.รุ่งเรืองการค้า

168
690214378555

718/หง

/60/69/140
17/02/2569 272,080.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


